
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број Oдлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-4029 
03.12.2015.г. 

 
 На основу члана 109. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 

директор Здравственог центра Врање доноси  
ОДЛУКУ 

о обустави отвореног поступка 
I ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке услуга –Одржавање медицинске опреме, редни број ЈН 32/15, 
за партије: 

Ред. број Назив партије Процењена вредност 
партије без ПДВ-а 

Група 1 - ОЈ болница Врање 
1 Офталмолошки апарати 50.000,00 дин. 
2 Ултразвук ЕЗ Сцан АБ 5500+ 200.000,00 дин. 
8 Дефибрилатори 200.000,00 дин. 

12 Апарат за коагулацију  300.000,00 дин. 
13 Силер 50.000,00 дин. 
14 Апарат за сечење гипса 100.000,00 дин. 
17 Ултразвук 100.000,00 дин. 
19 Ултразвук 200.000,00 дин. 
22 Ваге 100.000,00 дин. 
23 ОРЛ апарати 104.000,00 дин. 
24 Холтер притиска 200.000,00 дин. 
27 Колпоскоп 100.000,00 дин. 
28 РТГ (мобилни) 100.000,00 дин. 
29 РТГ 100.000,00 дин. 
30 РТГ 300.000,00 дин. 
32 Мамограф 250.000,00 дин. 
40 Апарати за хемодијализу  250.000,00 дин. 
44 Дејонизатор 50.000,00 дин. 
46 Респиратори  100.000,00 дин. 
47 Скенер МСЦТ 500.000,00 дин. 

Група 2 –  ДЗ Врање                                                                                                                      
51 Defibrilator 20.000,00 дин. 
53 Vage 40.000,00 дин. 
54 Audiogram 30.000,00 дин. 
55 Oscilograf 10.000,00 дин. 
56. Spirometar 60.000,00 дин. 
60 Ultrazvuk 80.000,00 дин. 
61 Centrifuga 40.000,00 дин. 
64 Aparati za razvijanje filma  40.000,00 дин. 
65 Biohemijski analajzer 40.000,00 дин. 
66 Mikroskop 25.000,00 дин. 
67 RTG 30.000,00 дин. 
68 Aparat za vlažno razvijanje filma  30.000,00 дин. 
69 Registrofon RC3 40.000,00 дин. 

 
II ОБАВЕШТЕЊЕ о обустави поступка јавне набавке објављује се на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org 
 
III НЕ НАДОКНАЂУЈУ СЕ трошкови израде узорака/модела, нити трошкови прибављања средстава 
обезбеђења. 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 08.09.2015. год. донео Одлуку бр. 01-3078 о покретању отвореног поступка, ЈН 32/15 за 
јавну набавку услуга –Одржавање медицинске опреме, по партијама. 

 



 2


